

FAKTURA**Oprava malby v prostorech ZŠ Kuřim, Tyršova 1255**

2025-902

Dodavatel:

Název: Ing. Mgr. Jakub Knopp

Adresa: Jakub Knopp
Riegrova 1
61200 Brno

IČ: 23584998

Neplátce DPH

Odběratel:Název: Základní škola Kuřim, Tyršova
1255, okres Brno-venkov,
příspěvková organizaceAdresa: Tyršova 1255/56
664 34 Kuřim

IČ: 49457888

Kontakt: kocevova@tyrsovkakurim.cz**FOND INVESTIC**
ZAPLACENO 04-09-2025

Živnostenský list vydaný v Brně dne 11.8.2025

Spisová značka: ZU/MMB/0386073/2025

Číslo jednací: MMB/0386097/2025

Banka: ČSOB, a.s.

SWIFT: -

IBAN: -

Číslo účtu:

Forma úhrady: převodem

Datum vystavení: 03.09.2025

Datum splatnosti: 18.09.2025

Označení dodávky: Malby, ZŠ Kuřim**Množství****J. cena****Celkem**

UČ. 215 Oprava malby p.plus, tmelení, hrubý úklid

1

24 900 Kč

24 900 Kč

Lakování nábytkových dílců

6

650 Kč

3 900 Kč

Vystěhování, nastěhování vybavení učebny

1

5 000 Kč

5 000 Kč

KAB.210 Oprava malby p.std

1

1 500 Kč

1 500 Kč

UČ. 212 Otěruvzdorná omyvatelná malba, aplikace

12

490 Kč

5 880 Kč

Voděodolná podlahová lišta, montáž, silikonování

1

1 080 Kč

1 080 Kč

UČ. 214 Otěruvzdorná omyvatelná malba, aplikace

1

2 670 Kč

2 670 Kč

UČ. 218 Oprava malby p.plus, tmelení, hrubý úklid

1

29 900 Kč

29 900 Kč

Vytěhování a demontáž vybavení učebny

1

3 500 Kč

3 500 Kč

Silikonování parapetů, opravy detailů

12

150 Kč

1 800 Kč

Likvidace adpadů aj.

1

700 Kč

700 Kč

UČ. 219

1

29 900 Kč

29 900 Kč

Vystěhování, nastěhování, montáž vybavení učebny

1

7 000 Kč

7 000 Kč

Demontáž a čištění krytů osvětlení

16

450 Kč

7 200 Kč

Montáž polyprofilu, prodloužení el.in. k projektoru

1

2 400 Kč

2 400 Kč

Doprava osobní a materiálová

10

1 000 Kč

10 000 Kč

Ostatní materiál (opotřebení, materiál pro nástroje aj.)

586 Kč

586 Kč

Celková cena**137 916 Kč****Vystavil:****Jakub Knopp**

Telefon:

731 943 984

E-mail:

knoppkub@gmail.com

Web:

<http://jknopp.eu/>

QR Platba

Předběžná cenová kalkulace_Oprava malby v prostorech ZŠ Kuřim, Tyršova 1255**Termín: 15. - 31.8.2025**

Datum: 23.6.2025

UČ.215 - Oprava malby, p.plus, tmelení, hrubý uklid	24900
Lakování nábytkových dílců	3800
Vystěhování, nastěhování vybavení učebny	5000
KAB.210 - Oprava malby	1500
UČ. 212 - Otěruvzdorná omyvatelná barva cca 12m2	5880
Voděodolná podlahová lišta + montáž	1000
UČ. 214 - Otěruvzdorná omyvatelná barva cca 5m2	2450
UČ. 218 - Oprava malby, p.plus, tmelení, hrubý uklid	29900
Vystěhování a demontáž vybavení učebny	3500
Silikonování parapetu + opravy detailů	2600
Likvidace odpadů aj.	800
UČ. 219 - Oprava malby, p.plus, tmelení, hrubý uklid	29900
Vystěhování, nastěhování vybavení učebny	7000
Demontáž a čistění krytů osvětlení 16ks	7200
Montáž polyprofilu cca 8m, prodloužení el.in. k projektoru	2400
Doprava osobní a materiálová, <i>Mimo Brno</i>	10x 10000

CELKEM**137 830 Kč****Dodavatel:** Jakub Knopp

Adresa: Riegrova 1, 61200 Brno

IČ: 23584998 Neplátce DPH

Živnostenský list vydaný v Brně dne 11.8.2025

Spisová značka: ZU/MMB/0386073/2025

Číslo jednací: MMB/0386097/2025

Odběratel: Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov,
příspěvková organizace

Adresa: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim

IČ: 49457888

Kontakt: kocevova@tyrsovkakurim.cz

pozn.: Nabídková cena je platná 30 dní. Finální cena se může lišit v závislosti na stavu, spotřebě materiálu aj.